

Kalstrup Auto ApS

Randersvej 20, 8870 Langå

CVR-nr. 41 40 32 33

Årsrapport

3. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Steffen Thejls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juni - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalstrup Auto ApS Randersvej 20 8870 Langå
	CVR-nr.: 41 40 32 33
	Regnskabsår: 3. juni - 31. december
Direktion	Steffen Thejls
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Thejls Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive autoværksted

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776.705 Det ordinære resultat efter skat udgør 178.735. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/6 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	776.705
1 Personaleomkostninger	-496.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-50.420</u>
Driftsresultat	229.815
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-569</u>
Resultat før skat	229.246
Skat af årets resultat	<u>-50.511</u>
Årets resultat	<u>178.735</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>178.735</u>
Disponeret i alt	<u>178.735</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	67.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>386.280</u>
Deposita	24.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>478.680</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	151.000
Varebeholdninger i alt	<u>151.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.501
Tilgodehavender i alt	<u>124.501</u>
Likvide beholdninger	349.965
Omsætningsaktiver i alt	<u>625.466</u>
Aktiver i alt	<u>1.104.146</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	178.735
Egenkapital i alt	<u>218.735</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	14.871
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.871</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.757
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.640
Anden gæld	636.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.540
Gældsforpligtelser i alt	<u>870.540</u>
Passiver i alt	<u>1.104.146</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. juni 2020	0	0	0
Egenkapital 3. juni 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.735	178.735
	40.000	178.735	218.735

Noter

	3/6 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	436.593
Pensioner	54.430
Andre omkostninger til social sikring	5.447
	<u>496.470</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
	 <u>31/12 2020</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	40.000
	<u>40.000</u>
